INDICAÇÃO Nº 02/2020
O Vereador que se subscreve, na forma regimental, ouvido o Plenário, indica ao Executivo Municipal e à Secretaria de Governança de Obras e Serviços Urbanos, a limpeza da boca de lobo localizada na margem direita da Rua Açaí, nas proximidades do número 50 no bairro Floresta.
JUSTIFICATIVA:

Os Cidadãos que ali residem solicita a limpeza da boca de lobo na rua Açaí, nas proximidades do número 50. Pois com a presença de lixos, terras e até matos dificultam o escoamento de água das chuvas, além da presença de bichos.
Câmara Municipal de Coronel Fabriciano, 03 de Fevereiro de 2020.

Atenciosamente,

Edem Almeida Arruda

Vereador